
 
 

Uchwała nr 434 

Senatu Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach 

z dnia 24 września 2019 r. 

w przedmiocie określenia szczegółowego trybu postępowania w sprawie nadania stopnia 

doktora habilitowanego oraz sposobu wyznaczania członków komisji habilitacyjnej 

 

Na podstawie art. 221 ust. 14 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. — Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. poz. 1668, z późn. zm.) w związku z art. 180 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. — 
Przepisy wprowadzające ustawę — Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669, 
z późn. zm.), Senat uchwala co następuje: 

§ 1 

Szczegółowy tryb postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego oraz 
sposób wyznaczania członków komisji habilitacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2019 r., z tym, że postępowania w sprawie 
nadania stopnia doktora habilitowanego wszczęte i niezakończone przed tym dniem 
prowadzone są na podstawie przepisów dotychczasowych, z zastrzeżeniem, iż dotychczasowe 
uprawnienia rady wydziału lub rady instytutu przejmuje właściwy organ do nadania stopnia 
doktora habilitowanego. 
 
 

Rektor 

 

Prof. dr hab. Andrzej Kowalczyk 
 


	Uchwała nr 434 Senatu Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach z dnia 24 września 2019 r. w przedmiocie określenia szczegółowego trybu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego oraz sposobu wyznaczania członków komisji habilitacyjnej

